
 

 

 

 

Nous avons le plaisir de vous inviter à notre souper annuel 
suivi d’une soirée dansante le 6 septembre 2025 dès 18h30. 

Apéritif 

---------- 

Au choix 

Cochon à la Broche 

½ Poulet 

Boulettes sauce tomate 

(Tous les plats sont accompagnés de frites et de crudités) 

---------------- 

Dessert 

Tarif adulte : 25€ - Tarif enfant : 12€ 

Bon de réservation Souper du 6 septembre 2025 

VC LA CHAPELLE  
Nom : Prénom :  

Plats Prix Quantités Total 
Cochon à la Broche 25€   
Cochon à la Broche          (enfant) 12€   
½ Poulet 25€   
½ Poulet                                 (enfant) 12€   
Boulettes sauce tomate 25€   
Boulettes sauce tomate (enfant) 12€   
 
 

 
Total général : 

 
……………………… 

 

Montant total à payer à la réservation sur le compte :  BE53 0689 4814 8553 

Bon de réservation à renvoyer avant le 25 août à : info@vclachapelle.be 

Ou via les membres du Club Ou via Messenger au trésorier : Gaëtan Ballez 

Adresse du jour : Ecole Communale - Rue Charles Wantiez 27 – 7370 Elouges 


